Universidade Estadual de Maringá

Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes
Departamento de Filosofia

Av. Colombo, 5.790 / Bloco G-34 sala 005 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3261 4288 – 3261 4971 – e-mail: sec-dcs@uem.br

Internet: www.dcs.uem.br

 EDITAL NO 004/2010- DFL

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no dia
10/02/2010 às 15 horas.

Rosangela A. Scoaris

A professora Dra Andréa Luiza Bucchile Faggion presidenta da comissão julgadora
nomeada por meio da Portaria no 033/2010-GRE, de 28/01/2010, considerando o
Concurso Público para a Carreira do Magistério Público do Ensino Superior do Estado
do Paraná para suprir vagas da Universidade Estadual de Maringá, aberto por meio do
Edital no 386/2009-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná em
11/11/2009,

TORNA PÚBLICO :

A nota da prova escrita  dos candidatos ao referido concurso, para a área de conhecimento
História da Filosofia Moderna e contemporânea pertinente ao Departamento de Filosofia do
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes da Universidade Estadual de Maringá.

CANDIDATO: NOTA
Agnes d’Alegria Costa 5,0
Claudinei Luiz Chitolina Desclassificado*
Elieser Donizete Spereta Desclassificado*
José Fernando da Silva 3,0
Julio Cesar Rodrigues Pereira Desclassificado*
Luiz Fernando Barrére Martin Desclassificado*
Marcos Ribeiro Balieiro 8,0
Pablo Enrique Abraham Zunino 7,0
Rodrigo Hayasi Pinto 4,0
Vanessa Furtado Fontana 4,0
Wagner Dalla Costa Felix 9,0
*por não comparecer a prova escrita, conforme disposto no art. 12 da Resolução no 027/97-COU.

Maringá,10 de fevereiro  de 2010.

Profa. Dra. Andréa Luisa Bucchile Faggion
Presidenta da comissão julgadora